Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Ra Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.sesrana.sp.gov.br  e-mail infotserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987 9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 31 de Maio de 2022.

Oficio Especial

limo Sr

Waldenor de Assis Silva

DD. Vice Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n2  147/2022 do Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento 147/2022, enviado por Vossa Senhoria, informamos que o

proprietário do imóvel citado em requerimento, serão devidamente notificado.

Mediante ao exposto, agradecemos as informações contidas em requerimento e colocando-

nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

LUIZ DEDOS SANTOS

Assistente de Secretário de Infraestrutura urbana

	Page 1